
平成 23年 5月

義援金寄託者各位

社会福祉法人 山陽新聞社会事業団

日頃より弊団の社会福祉事業にご協力を賜り感謝申し上げます。

この度は東日本大震災救援金にご寄付をいただき誠にありがとう

ございます。この浄財は、被災された方々を救済するため、有効に活

用させていただきます。

この度のご寄付につきましては、山陽新聞朝刊に掲載させていただ

きます。

個人の方は所得控

の対象となります

80408

寄付 金 領収 証

lnャネム薫頭再ォた茅列

(但し 法人のために使用 しま5

上記の金額を受領いたしました

平 成 OJ年 十 月
,′

日

岡山市Jヒ区柳町2丁 目1番

本法人は社会福祉法人であります
の対象となり、この領収証は、その証拠資料となり

饉舗矢山陽新聞社会

y よ ′ θ ク

円

′


